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
sur les espaces verts. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : C

Réf : 521-3 Réf : 782 Réf : 487

Réf : 448

Réf : 752

Réf : 4/4

Réf : 823

Réf : 430

Réf : 764

INVESTISSEUR
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«Rachel ZAMORA responsable de l’agence de SAINT PEE SUR NIVELLE. Rachel a une expérience dans le domaine de l’immobilier 
sur la côte Basque depuis 22 ans (Gestion, Location, Transaction, Neuf). En dehors de son activité professionnelle, Rachel est 
passionné de voyage, de lecture, des ballades. N’hésitez pas à la contacter si vous avez un projet Immobilier au 05 59 85 34 76».

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE ASCAIN ASCAIN

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE SAINT-JEAN-DE-LUZ ANGLET

SAINT PEE SUR NIVELLE BAYONNE
Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :670 €

495 € 600 € 1 100 €

770 € 547 € 700 €

521 € 530 €
Bel appartement T3 au 2ème et dernier 
étage d'un immeuble de Saint-Pée-
sur-Nivelle comprenant un séjour lu-
mineux ouvert sur une cuisine nue, 2 
chbres Caution : 670 €. Part locataire: 
Plafonné à 1 mois de loyer. DPE : D

A CENTRE du Village, Appartement 
type Grand  T2 Bis meublé. Idéal pour 
étudiant. PROXIMITE commerces et  
Lycée à pied. Loyer : 495 euros charges 
comprises - Caution: 495 euros :
 Honoraires : 451 euros. DPE : E

Local commercial situé dans une zone 
artisanale proche de Saint Jean de Luz, 
en parfait état avec un point d'eau et 
Wc. Loyer 600 euros HT, Caution :
600 euros HT.  Honoraires 598 euros. 
DPE : NC

Local commercial situé dans une zone 
artisanale, en parfait état à l'étage 
cuisine, wc, une grande piéce,au rdc 
une grande piéce avec des accés.Par-
king privatif. Loyer 1100€ HT Caution 
1100  € HT. Hono 1171 €. DPE : NC

Appartement en duplex de Type T3 
d'env 80 m² comprenant sejour avec 
cheminée ouvrant sur un jardin. A 
l'étage 2 belles chbres. Loyer 770 € 
(eau compris). Caution 750 €. Hono part 
locataire 770 € (Loi ALUR). DPE : NC

Dans résidence récente, appartement 
de type T2  avec entrée, salon, kitche-
nette, 1 chambre, parking au ss. Dispo 
au 1er septembre 2016 Loyer : 547.77 
€. Caution 517.77 €. Frais d'agence : 
514.80 € (Loi ALUR). DPE : C

Bel appartement comprenant 2 
chambres, un salon lumineux, cuisine 
équipée, patio, balcon. Parking libre. 
Loyer: 700 €.  Caution: 670 €. Hono à 
charge du locataire: 700 € (conformé-
ment à la LOI ALUR). DPE : NC

Appartement de type T2 bis en duplex 
comprennant un salon, une cuisine et 
une SDE. A l'étage, Deux chambres 
avec dressing attenant, Loyer: 521€  
Caution: 500 €. Hono : plafonné à 
1 mois de loyer. DPE : D

Au 6ème et dernier étage avec asc, Appt 
de type F2 meublé avec Vue dégagée. 
Kitchenette équipée.  Loyer 478,35 + 
152 € charges collectives (chauffage, 
eau compris). Caution 478,35 €. Frais 
de dossier 520 €. DPE : NC

Réf : 748

Réf : 40 Réf : 775 Réf : 775-2

Réf : 207 Réf : 379 Réf : 804

Réf : 789 Réf : 790

PROCHE SAINT JEAN DE LUZ

IBARRON PROCHE CENTRE

CENTRE
LOCATION

LOCATION LOCATION LOCATION

LOCATION LOCATION LOCATION

LOCATION LOCATION
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SAINT-JEAN-DE-LUZ SAINT JEAN DE LUZ
102 000 € 103 000 €
Proche du centre et des commerces. Studio à rafraichir 
de 33 m² avec terrasse dans résidence avec ascenseur. 
Bon potentiel. 26 lots. Charges 521 €/ an. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : D

A proximité des commerces et de la plage,T2 de 25 m² 
dans ue résidence calme. Idéal pied-à-terre. Copropriété 
de 28 lots. Charges annuelles : 600 euros. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : F

Réf : 706 Réf : 740

EXCLUSIVITÉ

SAINT-JEAN-DE-LUZ
125 000 €
Appartement de 32 m² proche des 
commerces et de la plage : séjour cui-
sine, 1 chambre, 1 chambre en alcove, 
sde-wc. 54 Lots. Charges annuelles : 
471€. Honoraires à la charge des ven-
deurs. DPE : E

Réf : 624

EXCLUSIVITÉ

SAINT-JEAN-DE-LUZ
135 000 €
Appartement très lumineux proche de 
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